
UCHWAŁA NR XVI/206/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Panu Krzysztofowi Żywczakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E32D0E3-E404-4E3D-91F4-155F06A4BB90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Krzysztof Żywczak, założyciel  Klubu  Szachowego  Hetman  przy  Gminnej  Bibliotece  Publicznej 
w Zawoi. Uczy  wszystkich  chętnych  gry w szachy, oferuje  pomoc  i wsparcie.   Organizuje  wyjazdy na 
turnieje  szachowe. Dzięki zapałowi oraz  bezinteresownej   pracy  klub stale  się  rozrasta. Dzięki 
zaangażowaniu,  jego wiedzy  i umiejętności  spotkania szachowe  to fantastyczna  alternatywa  dla   cyfrowego 
świata  i przestrzeń dla jednoczenia  dzieci  i młodzieży.  Klub szachowy Hetman łączy  pokolenia, 
jednocześnie  sprawia, że  każdy  uczestnik gry niezależnie od wieku  jest  równym  partnerem. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E32D0E3-E404-4E3D-91F4-155F06A4BB90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/206/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T09:06:00+0200




